ОБОРУДОВАНИе
ДЛЯ БЫТОВОГО
ПРИМЕНЕНИЯ
2019
Лучшие решения для вашего
дома от WATERSTRY®
Просторный коттедж в стиле хай-тек, возведенный на века до-
бротный сруб или небольшой загородный дом, где вся семья со-

материала, невосприимчивого к  воздей-
ствию бактерий, соответствующего всем
гигиеническим и санитарным нормам для
использования с питьевой водой;
Габаритные размеры
гидроаккумуляторов
Конструкция мембранного бака SPTY HOR
Технические характеристики
Модель Объем, л
Габариты, мм Размер
присоединения Объем упаковки, м3 Вес, кг
А B C
Вертикальное исполнение
SPTY3 2,8 204 140 1" 0,09 1,2
SPTY8 8 300 202 1" 0,016 2,5
SPTY18 18 380 276 1" 0,031 4,2
SPTY24 24 420 290 1" 0,041 4,7
Вертикальное исполнение на пластиковой подставке
SPTY58 58 560 390 1" 0,099 11,5
SPTY80 80 680 390 1" 0,131 13,0
SPTY100 100 970 390 1" 0,168 15,3
SPTY130 130 750 560 1 1/4" 0,238 22,0
SPTY160 160 910 560 1 1/4" 0,312 25,0
Горизонтальное исполнение
SPTY18HOR 18 380 310 156 1" 0,038 4,5
SPTY24HOR 24 420 320 162 1" 0,042 5,0
SPTY58HOR 58 530 430 212 1" 0,1 10,5
SPTY80HOR 80 720 430 212 1" 0,137 13,0
Примечание: заводское значение давления в мембранных баках: 2 бар; максимальное рабочее давление: 10 бар; максимальная рабочая температура: 90 °С.
Пластиковая площадка для насоса:
баки 18 и 24 л
Стальная площадка: баки 58 и 80 л